ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL

___________________________________________________________________________

Praça Cel. Paiva Gonçalves, 50 – centro – Cep: 29.400-000 – Mimoso do Sul – ES

              Tel: 28 3027-6101                                                CNPJ nº 27.174.119/0001-37

= LEI Nº. 2.942/2025 =

ACRESCENTA TABELAS
REMUNERATÓRIAS AO PARÁGRAFO
ÚNICO DO ARTIGO 1º E ALTERA O
ARTIGO 4º, AMBOS DA LEI MUNICIPAL
Nº. 2.932/2025 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO:

 Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Ficam acrescidas ao Parágrafo Único do art. 1º, da Lei Municipal nº. 2.932/2025, as
seguintes tabelas remuneratórias:

PREFEITURA MUNICIPAL

Autenticar documento em https://mimosodosul.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003000380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL

___________________________________________________________________________

Praça Cel. Paiva Gonçalves, 50 – centro – Cep: 29.400-000 – Mimoso do Sul – ES

              Tel: 28 3027-6101                                                CNPJ nº 27.174.119/0001-37

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE

CÂMARA MUNICIPAL

Art. 2º. O artigo 4º da Lei Municipal nº. 2.932/2025, passa a vigorar com a seguinte
redação:

“Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 1º de fevereiro de 2025”.

Art. 3º. Ficam mantidas as demais disposições contidas na Lei Municipal nº.
2.932/2025.

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Mimoso do Sul - ES, 19 de fevereiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por
PETER NOGUEIRA DA COSTA

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://mimosodosul.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003000380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://mimosodosul.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003000380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m i m o s o d o s u l . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310032003000380030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por PETER NOGUEIRA DA COSTA em 24/02/2025 14:30

Checksum: D554CC8243ED5CB64B810D383A165B786163F1EEB9FB3F040BB66407C9230D7B